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فرمانده فراجا: کالای قاچاق باید امحا شود

گروه حوادث / مراسم آتش زدن ۱۳۰۰ تن کالای قاچاق به ارزش ۵۲۰۰ میلیارد 
تومان با حضور فرمانده انتظامی کشور، معاونت پلیس امنیت اقتصادی و 

فرماندهی مرزبانی در تهران و ۲۵ استان کشور اجرا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دوشنبه آیین امحای کالای 
قاچاق کشف شده شامل انواع دخانیات، لوازم الکترونیکی، مواد غذایی، 
مکمل های ورزشی و مواد بهداشتی از سوی پلیس امنیت اقتصادی در 

آستانه هفته نیروی انتظامی برگزار شد.
 

پلیس با توزیع رایگان کالای قاچاق مخالف است
سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا ضمن مخالفت با توزیع کالای قاچاق 
حتی به شکل رایگان در میان مردم، تأکید کرد که سال ۱۴۰۲ سال سختی 

برای قاچاقچیان کالا است.
 سردار رادان در مراسم امحای کالای قاچاق که در میدان تیر فراجا در 
کهریزک برگزار شد، گفت: جنگ با استکبار فقط محدود به چند مورد 
نیست و ابعاد مختلفی دارد. از طرف دیگر برای انگیزه دادن به اصحاب 
تولید، سرمایه گذاران و حمایت از فعالان اقتصادی داخلی، مبارزه با 

قاچاق کالا ضروری است.
وی در مورد پدیده قاچاق کالا که مانند قاچاق مواد مخدر پدیده ای 
خانمانسوز است، گفت: باید دید پشت پرده قاچاق چه کسانی هستند، 

بحث مبارزه با قاچاق کالا فقط مبارزه با فرد قاچاقچی نیست.
وی در پاسخ به پرسشی در مورد برگشتن کالای قاچاق به چرخه استفاده 
در کشور گفت: اگر این کالاهای قاچاق حتی به صورت مجانی در اختیار 
مردم قرار بگیرند یعنی به قسمتی از تقاضا ضربه وارد کرده ایم، در نتیجه 
به بازار ضربه زده ایم و همین موضوع هم منجر به تعطیلی واحدهای 
تولیدی می شود. همان طور که گفتم قاچاق کالا مانند قاچاق مواد مخدر 
خانمانسوز است و می تواند یک خانواده را از هم بپاشد، از این رو به هیچ 
عنوان اجازه نمی دهیم یک قلم از اقلام قاچاق با هر توجیهی در بازار 

وارد شود و بخواهد نظم بازار را برهم بزند.

راه اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی
سردار رادان همچنین در حاشیه این مراسم با حضور در جمع خبرنگاران 
از راه اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی به منظور اعلام کالای 
قاچاق از سوی مردم خبر داد و گفت: بزودی ستاد خبری پلیس امنیت 
اقتصادی راه اندازی می شود تا اگر مردم کالای قاچاق مشاهده کردند یا 
از انبارهای غیرمجاز اطلاعی داشتند، بتوانند به مأموران پلیس مربوطه 

کنند. اعلام 
 

بازگشت 15 هزار میلیارد تومان به خزانه دولت
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز گفت: از 
ابتدای سال تاکنون ۴۲ هزار پرونده خرد و کلان در حوزه کالای قاچاق و 
برای برخورد با قاچاقچیان تشکیل شده و وجوه بازگشته به خزانه دولت، 
۱۵ هزار میلیارد تومان است. وی افزود: ۲ هزار پرونده کلان در حوزه قاچاق 
در ۶ ماهه نخست امسال تشکیل شد که ارزش این پرونده ها حدود ۱۳ 
هزار میلیارد تومان بوده است. به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی، 
برخورد با خودروهای شوتی از دیگر برنامه های پلیس امنیت اقتصادی 
بود که در نیمه نخست امسال ۱۰ هزار خودرو شوتی توقیف شد که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

دستگیری باند قاچاق اعضای بدن در پاکستان
اعضای یک باند که با اغفال بیماران کم بضاعت در بیمارستان ها آنها 
را به یک خانه کشانده و اعضای بدنشان را سرقت می کردند از سوی 
پلیس پاکستان دستگیر شدند. به گزارش بی بی سی، یک جراح 
که گفته می شود رئیس این باند است، کلیه های بیش از ۳۰۰ نفر را 
از بدنشان بیرون آورده و به مشتریان ثروتمند خود پیوند زده است. 
یک مقام ایالت پنجاب گفته است که این عمل های جراحی و پیوند 
در خانه های شخصی انجام گرفته و بابت هر پیوند تا ۳۵ هزار دلار 

دریافت شده است. 
»فواد مختار«، جراح متخلفی که سرپرست این باند است از یک 
مکانیک خودرو به عنوان دستیار جراحی خود برای اغفال بیماران 
آسیب پذیر در بیمارستان ها استفاده کرده است. خبرگزاری فرانسه 
در گزارشی در این باره آورده است که این باند هشت نفره در سراسر 
ایالت پنجاب پاکستان و همچنین در منطقه کشمیرِ تحت کنترل این 
کشور فعالیت می کردند. براساس گزارش ها حداقل سه نفر طی 
این جراحی ها جان خود را از دست داده اند. سروزیر ایالت پنجاب 
در یک نشست خبری گفته است: داده ها و ارقامی که به دست ما 
رسیده است، دل انسان را به درد می آورد. شمار پیوندها و جراحی های 
غیرقانونی بسیار بیشتر از این ارقام است. اینها تنها مواردی است که 
ما تأیید کرده ایم. دکتر مختار پیش تر پنج بار به دلیل تخلف در حرفه 
پزشکی دستگیر شده بود ولی هر بار موفق  شده بود با وثیقه آزاد شود 

و دوباره کار غیرقانونی خود را ازسربگیرد.

بارش های سیل آسا در استانبول
بارندگی شدید منجر به آبگرفتگی خیابان ها در بخش های مختلف 
شهر استانبول ترکیه شده است. به گزارش »دیلی صباح«، بارندگی 
شدید و جاری شدن سیلاب، اختلالات گسترده ای را در سطح این 
شهر ایجاد کرده است و آبگرفتگی خیابان ها و زیرگذرها، وضعیت 
چالش برانگیزی را برای ساکنان و مسافرانی که قصد تردد در سطح 

شهر دارند، ایجاد کرده است.

ریزش مرگبار سقف کلیسا
 ریزش سقف یک کلیسا در مکزیک ۱۰ کشته و حدود ۵۰ زخمی برجا 
گذاشت. به گزارش بی بی سی، رسانه های محلی گزارش دادند که 
پس از ریزش سقف کلیسای »سانتا کروز« در شهر »سیوداد مادرو« در 
مکزیک، حدود ۶۰ مصدوم و قربانی به بیمارستان منتقل شدند. به 
گفته مقامات پلیس ایالتی، حدود ۱۰۰ نفر که برخی کودک بودند در 
زمان وقوع این حادثه در این کلیسا تجمع کرده بودند و ۳ کودک جان 
باختند که احتمال می رود در حال انجام مراسم غسل تعمید بودند که 

ناگهان سقف کلیسا فروریخت و حاضران زیر آوار ماندند.

خبر پلیس

حوادث جهان

گروه حوادث/  نخستین روزهای مهر بود 
و ترافیک صبحگاهی پایتخت بیشتر از 
قبل با اعصاب و روان رانندگان و مسافرانی 
که برای رسیدن به مقصد عجله داشتند 
بازی می کرد. در همین موقع یک تاکسی 
مقابل مجتمع قضایی خانواده توقف کرد 
و زن جوانی با عجله پیاده شد. در حالی 
که با نگاهش بین افراد حاضر در مقابل 
دادگاه دنبال کسی می گشت ناگهان با 
دیدن مرد جوانی که مقابل دکه روزنامه 
فروشی ایستاده بود به سمت او رفت. 
مرد جوان عینک خلبانی به چشم داشت 
و در حالی که به سیگارش پک عمیقی 
می زد خونسردانه در حال نگاه کردن به 
تیتر روزنامه ها بود. زن جوان سلام کرد. 
مرد بدون اینکه جواب بدهد یا سرش را 
بلند کند با اشاره دست از او خواست تا 

به داخل دادگاه بروند.
زن جوان که از این رفتار سرد شاکی 
شده بود، گفت: بابک چرا دست از 
این رفتارت بر نمی داری؟ ناسلامتی من 
همسرت هستم دشمنت که نیستم. اما 
مرد بدون توجه به راهش ادامه داد و در 
طبقه اول سمت راست وارد اولین شعبه 
شد. ابلاغیه را نشان داد و با اجازه قاضی 

روی صندلی نشست.
به محض اینکه قاضی علت حضورشان 
را پرسید، بابک گفت: حاج آقا من دیگر 
از دست این زن و رفتارهایش خسته 
شده ام. مدام باید بابت گناه نکرده 
مجازات شوم. او بیماری روحی دارد. 
توهم دارد و فکر می کند من به او خیانت 
می کنم. هنوز یک سال نشده که ازدواج 
کرده ایم اما جانم را به لبم رسانده 

است. حتی جرأت ندارم در خانه گوشی 
تلفن را به دست بگیرم هر کسی تماس 
می گیرد به من می گوید صدایش را بذار 
روی بلندگو ببینم کیه و چی میگه؟ هر 
جا که می روم باید به او گزارش کامل 
بدهم آنقدر تماس می گیرد که دوستانم 
مرا مسخره می کنند. اگر هم جوابش را 
ندهم به خانه که برگردم باید جنگ و 

دعوا داشته باشیم.
قاضی رو به زن جوان کرد و گفت دخترم 
حرف های همسرت را قبول داری؟ سارا 
گفت: هرگز قبول ندارم. من یک زن 
هستم و حسم اشتباه نمی کند. ضمن 
اینکه چرا لباس های یک مرد باید 
بوی عطر زنانه بدهد؟ چرا باید به من 

بی توجهی کند؟
سارا از جای خود بلند شد و رو به بابک 
کرد و گفت: اگر ایشان ریگی به کفش 
ندارد چرا نصف شب ها گوشی به 
دست در حال پیام دادن است؟ چرا 
برای گوشی اش رمز گذاشته است؟ چرا 
مدام رمز گوشی اش را تغییر می دهد؟ 
چرا برای شبکه های اجتماعی اش رمز 
گذاشته است؟ آقای قاضی من و بابک با 
عشق ازدواج کردیم. من عاشق همسرم 
هستم اما چرا پنهانکاری می کند؟ چرا 

پیام هایش را پاک می کند؟
در این هنگام بابک گفت: حاج آقا هر 
کسی برای خودش یک حریم شخصی 
دارد. ازدواج کرده ام اما دلیل نمی شود به 
حریم شخصی همدیگر وارد شویم. من در 
تلفن همراهم مطالب و اطلاعاتی دارم که 
نمی خواهم کسی از آن باخبر شود. دلیل 
نمی شود که به همسرم خیانت می کنم. 

شاید یک سری موارد خانوادگی باشد که 
نمی خواهم همسرم بداند یا مربوط به 
کارم باشد و نیازی نیست او اطلاع داشته 
باشد به همین خاطر وقتی متوجه شدم 
همسرم مدام گوشی ام را بررسی می کند 
رمزش را تغییر دادم. حالا ایشان با همین 
دلیل درخواست طلاق داده است. از این 
گذشته دیگر از کارهایش خسته شده ام و 
اگر طلاق می خواهد من هم حرفی ندارم.
این حرف بابک باعث شد سارا با 
عصبانیت و قیافه ای حق به جانب اعتراض 
کند. بعد در حالی که نمی توانست لرزش 
دستان و صدایش را کنترل کند گفت: 
می خواهی من را طلاق بدهی؟ باشه اما 

تمام مهریه 8۰۰ سکه ام را از تو می گیرم 
تا متوجه بشوی سزای خیانت چیست؟
قاضی که متوجه لجاجت و اختلاف بین 
این زوج شده بود درحالی که آنها را به 
آرامش دعوت می کرد، گفت: بهتر است 
دو ماه به کلاس های مشاوره بروید اگر 
مشکلتان حل نشد آن وقت حکم طلاق 

را صادر می کنم.
 

امیرحسین صفدری پژوهشگر حقوق
زوج های جوان باید برای حل مشکلات 
خود راه گفت و گو را باز کنند نه اینکه با 
بحث و جدل اوضاع را پیچیده تر کرده و با 
ایجاد تنش بین خود طلاق عاطفی ایجاد 

کنند که در نهایت به طلاق قانونی برسد.
سارا و بابک دچار یک بحران عاطفی 
سایر  و  گوشی  رمز  تغییر  شده اند. 
رفتارهای بابک باعث شده همسرش به 
او بدبین شود و متأسفانه شوهر به جای 
شفاف سازی و رفع این شک و شبهه به 

تنش ها دامن زده است.
اگر این زوج جوان زندگی خود را به صورت 
کاملاً شفاف و با صداقت بسازند امکان 
دارد این رابطه دوباره به حالت عادی و 
حتی به اوج آغازین خود برگردد وگرنه با 
این رویه و این سبک از زندگی که هر کدام 
با لجبازی برای خودشان زندگی کنند راهی 

جز طلاق برای آنها وجود ندارد.

گروه حوادث/ انفجار مخزن گاز ۲ دستگاه 
خودرو در جایگاه سی ان جی شهرستان 
پلدشت و صفادشت باعث فوت ۳ نفر 

. شد
عصر دوشنبه یک دستگاه خودرو در 
جایگاه سی ان جی شهرداری شهرستان 
پلدشت هنگام سوخت گیری مخزن گاز 

سی ان جی منفجر شد و حادثه آفرید.
به گفته شهردار پلدشت، این حادثه 
به دلیل غیراستاندارد بودن مخزن گاز 
خ داده  خودرو در حال سوختگیری ر

. ست ا
سید تقی حسن زاده افزود: متأسفانه 
بر اثر این انفجار ۲ نفر جان خود را از 

دست داده و سه نفر هم مصدوم شدند 
که به بیمارستان امام خمینی)ره( این 

شهرستان انتقال یافتند.
محسن جوهری، رئیس هیأت مدیره 
انجمن صنفی CNG در گفت و گو با 
تسنیم اظهار داشت: در ۲ روز گذشته 
۲ انفجار مخزن CNG در ۲ نقطه کشور 
در استان های تهران و آذربایجان غربی 
داشتیم که حادثه جایگاه پلدشت منجر 
به کشته شدن ۲ نفر و زخمی شدن 
۲ نفر دیگر و خسارت مالی شدید به 
جایگاه شد و حادثه جایگاه صفادشت 
نیز یک کشته و یک مجروح برجا 

. شت ا گذ
وی افزود: دلیل بروز این حوادث، 
 CNG مخازن  بودن  فرسوده 
خودروهاست، درواقع اگر به موقع برای 
تعویض مخازن فرسوده اقدام شده بود و 
نظارت ها در این حوزه صورت می گرفت، 

شاهد بروز این حوادث تلخ نبودیم.
 CNG اینکه »سوخت  بیان  با  وی 
سوختی ایمن و پاک است اما نیازمند 
بازرسی ادواری و نظارت مستمر در زمینه 

مخازن سوخت خودروهاست«، گفت: 
با وجود اینکه ۲۰ سال از ورود سوخت 
CNG به سبد سوخت خودروهای 
سبک کشور گذشته، متأسفانه هنوز 
انجام معاینه  برای  برنامه درستی 
فنی و بازرسی های ادواری خودروهای 
دوگانه سوز در کشور وجود ندارد و یکی 
از دلایل این موضوع نبود یک متولی 
قوی و واحد برای سوخت CNG است.
وی ادامه داد: در سال ۱۳۹۷ مصوبه ای 
در هیات وزیران تصویب شد که از 
تاریخ ۱۳۹8/۱۰/۱ امکان سوختگیری در 
جایگاههای سوخت CNG فقط برای 
خودروهای دارای معاینه فنی معتبر، 

امکانپذیر باشد. 
طبق بند ۲ این مصوبه پلیس راهور 
موظف به اصلاح مدارک شناسایی 
خودروهای دوگانه سوز شده بود و طبق 
بند ۳ سازمان ملی استاندارد موظف به 
تدوین استانداردهای مورد نیاز سامانه 
تبدیل خودروهای دوگانه  سوز شده بود.

وی ادامه داد: متأسفانه این مصوبه 
اجرایی نشد و اگر این مصوبه اجرا شده 

بود شاهد این حوادث در جایگاه های 
CNG نبودیم. 

۴.۵ میلیون دستگاه خودرو  حدود 
دوگانه سوز در کشور داریم که از این 
تعداد تاریخ اعتبار حدود یک میلیون 
دستگاه منقضی شده و مخازن خیلی از 
این خودروها به دلیل فرسودگی نیاز به 
تعویض دارد و جای تعجب دارد به رغم 
اینکه متولیان نسبت به این موضوع 
واقف هستند چرا اقدام مناسبی انجام 

نمی شود.
سوخت  مصرف کنندگان  ود:  افز وی 
CNG توان مالی برای پرداخت هزینه 
تعویض مخازن خودرو خود ندارند و 
دولت باید راهکار درستی برای پرداخت 
هزینه تعویض این مخازن اتخاذ کند و 
هر تصمیمی که بدون در نظر گرفتن 
این موضوع باشد نتیجه درستی در بر 

نخواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: درخواست ورود 
دادستان و نهادهای نظارتی را به موضوع 
ایمنی مخازن خودروها و ترک فعل های 

صورت گرفته در زمینه CNG داریم.

گیری سوخت  م  هنگا و  ر خود گیری  سوخت  م  هنگا و  ر خود  22 ر  گبا مر ر  نفجا ر ا گبا مر ر  نفجا ا

 تغییر  رمز گوشی تغییر  رمز گوشی  
زوج جوان را به دادگاه زوج جوان را به دادگاه کشاندکشاند

گروه حوادث/  دو مرد جوان که مقابل یک قهوه خانه مرتکب قتل شده 
بودند به خاطر عذاب وجدان پس از فرار چند روزه خود را به پلیس 

کردند. معرفی 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه جمعه ۷ مهرماه گزارش یک 
جنایت مقابل قهوه خانه ای در تهران به بازپرس محمدحسین زارعی 
اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد، مرد جوان 
به نام هومن در درگیری با دو مرد بر اثر پنج ضربه چاقو به قتل رسیده 

و عاملان جنایت متواری شده اند.
با شناسایی هویت متهمان تحقیقات برای دستگیری عاملان قتل ادامه 
داشت تا اینکه چند روز بعد دو مرد جوان به یکی از کلانتری های تهران 
رفتند و مدعی شدند که مردی به نام هومن را در قهوه خانه به قتل 

رسانده اند.
 یکی از آنها در تحقیقات اولیه گفت: من و شهرام مدت هاست با هم 
دوست هستیم و با مقتول اختلاف داشتیم. هومن مدام قدرت نمایی 

می کرد و اختلاف ما هم سر این موارد بود.
او  ادامه داد: هفته گذشته او را به حد مرگ کتک زدیم. شب حادثه من 
و دوستم مست بودیم و اتفاقی از مقابل یک قهوه خانه رد می شدیم که 
هومن را دیدیم و درگیری بالا گرفت و او را مجروح کردم. بعد از ترس 
فرار کردم اما فردا صبح که به قهوه خانه رفتیم تا سر و گوش آب بدهیم 
متوجه شدیم او به قتل رسیده است. با اطلاع از این ماجرا به شمال 
رفتیم و ویلایی هم اجاره کردیم اما عذاب وجدان لحظه ای رهایمان 

نکرد و تصمیم گرفتیم خودمان را معرفی کنیم.
با این اعتراف، متهمان به اتهام مشارکت در قتل عمدی بازداشت شدند 
و با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات برای 

شناسایی عامل اصلی جنایت ادامه دارد.

عذاب وجدان
به کلانتری کشاند ا  ر متهمان 

گروه حوادث/  مرد جوانی که برادرش را 
به قتل رسانده و جسدش را در بوستان 
ولایت رها کرده بود به جزئیات این 

جنایت پرداخت.
رسیدگی به این پرونده از ظهر شنبه اول 
مهر و بدنبال کشف جسد مرد جوانی در 
انتهای پارکینگ شماره 5 بوستان ولایت 
آغاز شد. بدنبال کشف جسد، موضوع 
به بازپرس وحید ناصری اعلام شد و تیم 

بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. 
در تحقیقات اولیه آنها با جسد مرد 
جوانی مواجه شدند که از پشت سر مورد 
اصابت سه ضربه چاقو قرار گرفته بود. 
از طرفی با توجه به نحوه قرار گرفتن 
جسد و خونی که روی زمین ریخته شده 
ح شد که جسد از  بود، این فرضیه مطر
محل دیگری به آنجا منتقل شده است. 
در بازرسی از جیب های مقتول، برگه 
شکایتی کشف شد که نشان می داد 
مقتول از برادرش به اتهام ضرب و شتم 

شکایت کرده است. 
بنابراین با شناسایی هویت مقتول 
برادر او بازداشت شد و درنهایت به قتل 
برادرش اعتراف کرد. روز دوشنبه متهم 

برای تکمیل تحقیقات به دادسرای امور 
جنایی تهران منتقل شد و اظهارات 
ح کرد و  جدیدی در این جنایت مطر
گفت: در کارگاه طلاسازی کار می کنم و در 

کنارش مسافربری هم می کنم. 
از چهار سال قبل هم به علت علاقه به 
خوانندگی خواننده سبک سنتی شدم. 
زندگی آرامی داشتم اما برادرم نگذاشت 

راحت زندگی کنم.
وی افزود: او مشکل روحی و روانی 
داشت و همیشه با خانواده ام جر و بحث 
می کرد. با اینکه برادرم سهم الارثش را 
گرفته بود و خانه ای هم خریده بود اما 

مدام خانه مادرم بود.
روز قبل از قتل با هم درگیر شدیم و 
او به پلیس زنگ زد و از من شکایت 
کرد. خیلی عصبانی بودم روز حادثه از 
صبح به کمین برادرم نشستم، زیرزمین 
خانه مان مشرف به ورودی خانه بود به 
محض اینکه از در بیرون آمد به او حمله 
کردم. بعد جسدش را داخل صندوق 
عقب خودروام گذاشتم و خون های 

داخل حیاط را شستم. 
چند ساعتی جسد داخل صندوق بود 

و یک دفعه یادم افتاد پارکینگ بوستان 
محل مناسبی برای رها کردن جسد 

است. او را به آنجا بردم و رها کردم.

مرد خواننده  تازه  اعترافات  در قتل برادر  


